 21
ITALSAN no se responsabiliza de posibles errores que aparezcan en la presente
tarifa y se reserva el derecho de modificar sin previo aviso las características y
precios* de los productos.
Para cualquier consulta dirigirse a atencionalcliente@italsan.com
*Precios sin IVA.
Italsan Customer Service

Suministro:
 -En barras de 5,8 metros
Referencia Ø Espesor
(mm)
L
(m) Metros/Bolsa Palet
(m)
Precio
(€/m)
27TNIRCLUV329 * 32 3,6 5,8 5,8 -  8,11
27TNIRCLUV4011 40 3,7 5,8 5,8 -  9,87
27TNIRCLUV5011 50 4,6 5,8 5,8 -  14,34
27TNIRCLUV6311 63 5,8 5,8 5,8 -  22,33
27TNIRCLUV7511 75 6,8 5,8 5,8 -  29,72
27TNIRCLUV9011 90 8,2 5,8 5,8 -  44,27
27TNIRCLUV11011 110 10,0 5,8 5,8 -  67,83
27TNIRCLUV12511 125 11,4 5,8 5,8 -  83,58
27TNIRCLUV16011 160 14,6 5,8 5,8 -  146,23
27TNIRCLUV20011 200 18,2 5,8 5,8 -  228,26
27TNIRCLUV25011 250 22,7 5,8 5,8 -  351,60
27TNIRCLUV31511 315 28,6 5,8 5,8 -  564,92
27TNIRCLUV35511 355 32,2 5,8 5,8 -  685,95
27TNIRCLUV40011 400 36,3 5,8 5,8 -  933,84
Aplicaciones
Descripción
 -Tubo compuesto PP-RCT RA7050+
   FV SDR11/SERIE 5

80
10 5,9 7,0 7,4 8,9
25 5,7 6,9 7,2 8,6
95 1 4,7 5,6 5,9 7,1
5 4,4 5,3 5,6 6,7
 24
Tubería compuesta NIRON CLIMA COOL PRO PP-RCT RA7050 CON PROTECCIÓN UV
Tubería compuesta PP-RCT RA7050 con protección de dioxido de titanio SDR17/Serie 8
Referencia Ø Espesor
(mm)
L
(m) Metros/Bolsa Palet
(m)
Precio
(€/m)
27TNIRCLUV16017 160 9,5 5,8 5,8 -  112,97
27TNIRCLUV20017 200 11,9 5,8 5,8 -  196,01
27TNIRCLUV25017 250 14,9 5,8 5,8 -  282,46
27TNIRCLUV31517 315 18,7 5,8 5,8 -  421,80
27TNIRCLUV35517 355 21,1 5,8 5,8 -  530,36
27TNIRCLUV40017 400 23,7 5,8 5,8 -  674,42
Aplicaciones
Suministro:
 -En barras de 5,8 metros
Descripción